
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 10/2021 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.10/2021 
TARIKH  KEPUTUSAN : 30 DISEMBER 2021 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
 1. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEREKA 
BENTUK, MENCETAK 
DAN MEMASANG 
GEGANTUNG DAN 
KAIN RENTANG 
PROMOSI JOM BAYAR 
CUKAI TAKSIRAN 
MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ)  
(MPAJ 02/03/02-
104/2021) 
 

 

 
 
 

DIBUKA SEMULA 
 
 

  
2. 

CADANGAN TAWARAN 
SEBUT HARGA 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
KERTAS A4 450 
PCS/RIM DI MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA BAGI 
TAHUN 2022 DAN 2023 
(MPAJ 12/02/02-
051/2021) 

 

 

4/9 

JUARA KERTAS & PERALATAN 
PEJABAT SDN. BHD. 

 

 

 

RM133,800.00 

 
 

2 TAHUN 

 
 

MPAJ 

3. CADANGAN 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
KATRIJ/TONER UNTUK 
TOKOK STOK STOR 
MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ) 
TAHUN 2022 DAN 2023 
(MPAJ 12/02/02-
052/2021) 
 

 

6/7 

MEGAH BERJAYA TRADING & 
SERVICES 

 

RM261,050.00 

 
 

2 TAHUN 

 
 

MPAJ 

  
4. 

 
CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBINA 
TEMBOK LONGKANG 
DAN SUMP SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN SAUJANA 1 
HINGGA JALAN 
SAUJANA 7, TAMAN 
AMPANG SAUJANA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 

 

2/23 

REZQI MULTI SERVICES 

 

RM55,560.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 10/2021 

2 

 

07/01/02-247/2021) 

 

5. CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
DAN PENGGANTIAN 1 
UNIT LIF PENUMPANG 
DI PANGSAPURI 
DAHLIA (DAHLIA 
COURT), PANDAN 
INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-248/2021) 

 
 

DIBATALKAN 

 6. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBINA  
TAPAK PENJAJA 
KAMPUNG DATO 
MUFTI DI JALAN INDAH 
UTAMA, TAMAN 
AMPANG INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-252/2021) 

 

11/22 

  RAYSHAH TRADING 

 

 

RM285,775.00 

 
 
 
 

10 
MINGGU 

 
 
 
 

MPAJ 

7. CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKI 
LONGKANG U-DRAIN 
SERTA LAIN-LAIN 
KERJA BERKAITAN DI 
ANTARA JALAN 
SAIDINA ABU BAKAR 
DAN JALAN SAIDINA 
UMAR AL-KHATTAB, 
KAMPUNG BUKIT 
SUNGAI PUTIH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-253/2021) 

 

15/21 

ROSWIRA ENTERPRISE 

 

RM58,580.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

8. CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(TANGKI AIR)  SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI PERMAI 
SERI, TAMAN DATO' 
AHMAD RAZALI, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN DI 
BAWAH PROGRAM 
TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
249/2021) 

 

1/2 

FIRZ ENTERPRISE 

 

 

RM325,500.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

KPKT 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 10/2021 

3 

 

9. CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
INFRASTRUKTUR 
(TANGKI AIR)  SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
PANGSAPURI KOS 
RENDAH PANDAN 
CAHAYA, AMPANG 
SELANGOR DARUL 
EHSAN DI BAWAH 
PROGRAM TABUNG 
PENYELENGGARAAN 
PERUMAHAN 
MALAYSIA (TPPM). 
(MPAJ 14/01/02-
250/2021) 

 

2/3 

G RENOVATION SUPPLY & 
ENTERPRISE 

 

RM371,500.00 

 
 

12 
MINGGU 

 
 

KPKT 

10. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON HULU KELANG C 
(L5 KEMENSAH DAN 
MELATI INDAH 1 
KEMENSAH), HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-105/2021) 

 

78/98 

SEMUT MERAH RESOURCES 

 

RM33,611.00 

 

 
 

6 MINGGU 

 
 

MARRIS 

11. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON PANDAN INDAH A 
(JALAN PANDAN 1 
PANDAN JAYA, JALAN 
CEMPAKA 3 TAMAN 
CEMPAKA, JALAN 
PANDAN 2 & 3 PANDAN 
JAYA DAN JALAN 
PERSIARAN 3 PANDAN 
JAYA), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-106/2021)  

 

95/105 

PELANGI SUTERA ENTERPRISE 

 

RM81,770.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

12. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON TERATAI A 
(JALAN MELUR 
UTAMA, JALAN MELUR 
18 TAMAN MELUR DAN 
JALAN SAGA 5 TAMAN 
SAGA), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN 
(MPAJ  04/03/02-
107/2021) 

 

73/95 

DERMAGA MUTIARA 
ENTERPRISE 

 

RM91,500.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 10/2021 

4 

 

13. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON TERATAI B 
(JALAN BUKIT SEGAR 
1 - BLOK A1 - A7, 
JALAN CHERAS 
HARTAMAS, JALAN CH 
9 DAN JALAN CH 12 
DANAU MAS DAN 
VISTA MAS), AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-108/2021)  

 

68/98 

WAWASAN HK ENTERPRISE 

 

RM113,369.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

14. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON TERATAI C 
(JALAN PERDANA 2/1, 
JALAN PERDANA 3/1 
DAN JALAN PERDANA 
UTAMA) , AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-109/2021)  

 

6/99 

KEMAT ENTERPRISE 

 

RM91,645.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

15. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA A 
(JALAN UKAY BISTARI, 
JALAN UKAY BISTARI 
2, JALAN UKAY 
PERDANA 4, JALAN 
UKAY PERDANA DAN 
JALAN WANGSA 13) , 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-110/2021) 
 

 

6/105 

LAMBAIAN REZEKI ENTERPRISE 

 

RM119,844.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

16. 

CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON BUKIT 
ANTARABANGSA B 
(JALAN 1 TAMAN SRI 
UKAY, JALAN 
MEMANDA 1, JALAN 
MEMANDA 2, JALAN 
MEMANDA 9, JALAN 
HILL SIDE ESTATE 
TAMAN AMPANG JAYA 
DAN JALAN DAGANG 
1) , HULU KELANG, 

 

39/98 

AKHLAH ENTERPRISE 

 

 
 

RM97,330.00 
 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 10/2021 

5 

 

SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-111/2021) 
 

17. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON HULU KELANG A 
(JALAN AU2C/3 TAMAN 
SRI KERAMAT, JALAN 
AU2A/16 TAMAN SRI 
KERAMAT, JALAN 
AU2A/7 TAMAN SRI 
KERAMAT, JALAN AU2 
JALAN ENGGANG 
TIMUR 4) , HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-112/2021)  

 

49/106 

ROSWADA ENTERPRISE 

 

RM86,507.50 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

18. CADANGAN 
PERKHIDMATAN 
PENYELENGGARAAN 
POKOK TEDUHAN DI 
ZON HULU KELANG B 
(PERSIARAN 
PERMATA, JALAN 
PERMATA 1, JALAN 
TAMAN MELAWATI 
DAN JALAN 16 
QUARTZ MELAWATI) , 
HULU KELANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ  
04/03/02-113/2021) 
 

 

62/96 

SYARIKAT BADAR KARIMEN 

 

RM110,376.00 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MARRIS 

19. CADANGAN 
PEMBANGUNAN 
KORIDOR HIJAU DI 
KAWASAN TREK 
BASIKAL LASAK, 
JALAN BUKIT INDAH 
UTAMA, TAMAN BUKIT 
INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.(MPAJ 04/01/02-
254/2021) 
 

 
 
 
 

DIBUKA SEMULA 
(TERTAKLUK KEPADA MAKLUMBALAS KPKT) 

20. CADANGAN 
PEMBANGUNAN 
LANDSKAP KORIDOR 
HIJAU DI KAWASAN 
DUSUN BANDAR, 
JALAN KOSAS 2, 
TAMAN KOSAS, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN.(MPAJ 
04/01/02-255/2021) 

 

3/4 

PERMAI UNGGUL ENTERPRISE 

 

 
RM748,800.00 

 

 
 
 

20 
MINGGU 

 
 

KPKT 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 10/2021 

6 

 

5 

21. CADANGAN KERJA-
KERJA PEMBAIKAN 
LONGKANG (BOX 
CULVERT) SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN AMPANG 
PUTRA, TAMAN PUTRA 
SULAIMAN, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-240/2021) 
 

 

7/33 

BT EIGHT ENTERPRISE 

 

RM186,500.00 

 
 

10 
MINGGU 

 
 

MARRIS 


